
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 28 de abril de 2016 Ano V - Edição nº 00234 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6692295D1E2D9B1CD8E533B8BD382CF6



quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A CARTA CONVITE Nº 003/2016

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 166/2016 - CONTRATADO: SR. CAIO VINICIUS MOREIRA PIRES
EXTRATO DE CONTRATO N° 198/2016 - CONTRATADO: SR. MARCIO ALVES DA ROCHA

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6692295D1E2D9B1CD8E533B8BD382CF6



quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Convite

 

Página 1 de 1 
 

Secretaria Municipal de Educação 

 
	

HOMOLOGAÇÃO	 CARTA	 CONVITE	 Nº	 003/2016	 A	 EMPRESA	 CONSTRUBEM	 CONSTRUTORA	 E	 SERVIÇOS	
LTDA‐ME,	 CNPJ:	 40.558.926/0001‐11,	 COM	 ENDEREÇO	 NA	 RUA	 SÃO	 CRISTOVÃO,	 Nº	 15,	 CEP:	 44.910‐000,	
CENTRO,	 IRECÊ/BA,	OBJETO:	SERVIÇOS	DE	DRENAGEM	DE	ÁGUA	MINADA	E	EXECUÇÃO	DE	REDE	DE	ESGOTO	
NA	RUA	DA	MACENA	I	NA	SEDE	DO	MUNICÍPIO	DE	CENTRAL	CONFORME	PLANILHA	EM	ANEXO,	AO	PROCESSO	
DE	LICITAÇÃO	CARTA	CONVITE	003/2016.	VALOR	GLOBAL	DE	R$	83.000,00	(OITENTA	E	TRÊS	MIL	REAIS)	
LEI	FEDERAL	Nº.	8.666/93	E	SUAS	ALTERAÇÕES	POSTERIORES,	CENTRAL/BA,	02	DE	MARÇO	DE	2016.	UILSON	
MONTEIRO	DA	SILVA	‐	PREFEITO	MUNICIPAL.	

	

EXTRATO	DE	CONTRATO	N°	177/2016	CONTRATADA:	CONSTRUBEM	CONSTRUTORA	E	SERVIÇOS	LTDA‐ME,	

CNPJ:	 40.558.926/0001‐11,	 COM	 ENDEREÇO	 NA	 RUA	 SÃO	 CRISTOVÃO,	 Nº	 15,	 CEP:	 44.910‐000,	 CENTRO,	

IRECÊ/BA,	OBJETO:	SERVIÇOS	DE	DRENAGEM	DE	ÁGUA	MINADA	E	EXECUÇÃO	DE	REDE	DE	ESGOTO	NA	RUA	DA	

MACENA	 I	 NA	 SEDE	 DO	 MUNICÍPIO	 DE	 CENTRAL	 CONFORME	 PLANILHA	 EM	 ANEXO,	 AO	 PROCESSO	 DE	

LICITAÇÃO	CARTA	CONVITE	003/2016.	VALOR	GLOBAL	DE	R$	83.000,00	(OITENTA	E	TRÊS	MIL	REAIS)	LEI	

FEDERAL	Nº.	8.666/93	E	SUAS	ALTERAÇÕES	POSTERIORES,	CENTRAL/BA,	03	A	31	DE	MARÇO	DE	2016.	UILSON	

MONTEIRO	DA	SILVA	‐	PREFEITO	MUNICIPAL.	

	

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

728808C6CCC6BCAA34C269EE668C9363

quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

  Fundo Municipal de Saúde 

 

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	166/2016	TERMO	DE	CREDENCIAMENTO	Nº	12/2016	CONTRATADO:	

SR	 CAIO	 VINICIUS	 MOREIRA	 PIRES,	 RESIDENTE	 EM	 DOMICILIO	 NA	 RUA	 FILOMENA	 CAMPOS	

RIBEIRO	 N°	 37C	 	 CEP	 44.900‐000	 CENTRO	 IRECE/BA	 RG:09.934.208‐18	 CPF:	 031.132.835‐07	

CRM/BA	N°	2913/BA	OBJETO:	SERVIÇOS	DE	MÉDICOS	PLANTONISTA	DE	INSTITUIÇÕES	DE	SAÚDE	

HOSPITAL	DR	ANTONIO	CARLOS	RIBEIRO	CENTRAL	BA,	VALOR	GLOBAL	R$	3.306,50	(	TRÊS	MIL	

TREZENTOS	 E	 SEIS	 REAIS	 E	 CINQÜENTA	 CENTAVOS)	 VIGÊNCIA	 01/03/2016	 A	 31/03/2016	

KATELEEN	NUNES	DE	SOUZA	GESTORA	DO	FUNDO	MUNICIPAL	DE	SAÚDE.	

	

EXTRATO	DE	CONTRATO	N°	198/2016	TERMO	DE	CREDENCIAMENTO	14/2016	CONTRATADO	

SR.	MARCIO	ALVES	DA	ROCHA,	 RESIDENTE	 E	 DOMICILIADO	 NA	 RUA	 QUINTINO	 BOCAIÚVA,	 Nº	

252,	 CEP:	 47.400‐000,	 CENTRO,	 XIQUE‐XIQUE/BA,	 INSCRITO	 NO	 C.P.F	 N°	 930.556.765‐72,	 R.G	 N°	

7.973.207‐09	 SSP/BA,	 CRM/BA	 Nº	 19558/BA,	 SERVIÇOS	 DE	 MÉDICOS	 PLANTONISTA,	 DE	

INSTITUIÇÕES	 DE	 SAÚDE	 HOSPITAL	 MUNICIPAL	 DR.	 ANTÔNIO	 CARLOS	 RIBEIRO	 DE	 CENTRAL	

VALOR	 GLOBAL	 R$	 10.126,76	 (DEZ	 MIL	 CENTO	 E	 VINTE	 E	 SEIS	 REAIS	 E	 SETENTA	 E	 SEIS	

CENTAVOS)	VIGÊNCIA	DESTE	CREDENCIAMENTO	SERÁ	08/03/2016	À	31/03/2016,	KATELEEN	

NUNES	DE	SOUZA	GESTORA	DO	FUNDO	MUNICIPAL	DE	SAÚDE.	

	

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6692295D1E2D9B1CD8E533B8BD382CF6


		2016-04-28T11:33:50-0300




